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INTRODUCTION 
 

This publication provides statistical information to planners, educators, and employers regarding high school graduates in Tennessee. The 
data in High School Graduates 2015 are presented in a county summary table followed by statewide totals.  Individual county tables are 
presented alphabetically. 
 
The Tennessee Department of Labor and Workforce Development, in cooperation with the Tennessee Department of Education, surveys 
all schools that have enrollment in grades 9-12 and that qualify to award a state of Tennessee diploma upon graduation. This year, schools 
were given the opportunity to participate using a dedicated survey Web site, by e-mail, or by mail. This survey includes all public schools, 
accredited private schools, and special schools in the state. It excludes home schools, charter schools, and schools with accreditation not 
recognized by the Department of Education.  The following tables list the number of schools and response rates as well as the number of 
graduates, their educational intentions, and current work plans or military service, if appropriate. 
 
Special thanks are extended to school administrators and counselors who took time to answer this survey. Their cooperation will benefit 
the educators, employers, and planners who use this publication. 

 

        HIGHLIGHTS 
 

Tennessee’s 2014-2015 graduating class attended the state’s 408 public and private high schools. There are 26 city or independent district 
public high schools, 296 county high schools, 83 private high schools, and three state special schools that constitute the universe of this 
survey. The special high schools are for the vision and hearing impaired. For the third consecutive year there have been changes in the 
schools in Shelby County.  There were five independent school districts that were created from the 2013-2014 county school district.  
These new districts had five schools that are reported, in 2015, as city schools.  This survey includes all accredited high schools that had 
students who qualified for a state of Tennessee diploma.  Of the schools that responded to the survey, 79.7 percent of their graduates plan 
to continue their education. 
 
Private schools graduated only 9.1 percent of all state graduates, but 98.5 percent of these graduates plan to continue their educa-
tion.  City and county schools graduated 90.6 percent of all graduates and 77.8 percent of these graduates plan to continue their educa-
tion.  The state special schools account for the remaining 0.3 percent of graduates.  The four largest counties (Davidson, Hamilton, Knox, 
and Shelby) accounted for 33.9 percent of all Tennessee graduates and 36.4 percent of all graduates continuing their education.   
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The 2015 response rate for the 143 schools in these four large counties was 79.7 percent, the highest since 2011 when the response rate 
was 82.1 percent.  This high response rate included a rate of only 68.4 percent in Shelby County.  The response rate in 2014 was 78.5 per-
cent and 73.3 percent in 2013.  Schools in the remaining 91 counties, including the special schools, responded at a rate of 86.8 percent 
with 76.6 percent of graduates planning to continue their education. 
 
The highest percentage of graduates continuing their education in counties with more than two schools responding were Hamilton Coun-
ty (89.0 percent), Williamson County (87.7 percent), Bradley County (87.6 percent), Carter County (87.4 percent), Wayne County (87.1 
percent), Carroll County (87.0 percent), and Sevier County (86.5 percent). Counties with a high percentage of students continuing their 
education and few schools include Pickett County (100.0 percent), Henderson County (93.7 percent), Trousdale County (93.3 percent), 
Perry County (91.8 percent), and Grainger County (91.4 percent). The counties that had less than one-half of their graduates continuing 
their education were Giles County (38.5 percent), Grundy County (39.0 percent), Hancock County (46.2 percent), Dickson County (48.5 
percent), and Union County (49.5 percent). The last year that Hancock County had more than 50 percent of their graduates continuing 
their education was in 2009.  Dickson County had fewer than 50 percent in four of the last five years.  There were five counties that had 
no schools responding.  They were Bledsoe, Hardin, Lewis, Moore, and Sequatchie. Hardin and Lewis counties had no responses to this 
survey for the second consecutive year while Sequatchie County has not responded for three consecutive years. Moore County has not re-
sponded in three of the last four years. 
 
Four more schools responded this year for a total of 344 schools (84.3 percent).  These figures are not absolute measures; they represent 
the intentions of the 2014-2015 graduates. All data in this publication are preliminary accounts. 
 
Graduates who did not fit into the categories of continuing their education, entering the labor force, or entering the armed forces 
were listed in the category of “other.” These categories may not add to total graduates as some students are reported in more than one 
category (i.e., continuing education and entering the labor force). 
 
N/A represents “not applicable” and is used when we did not receive any survey responses for a particular county. Schools that responded 
to the survey but had no graduates will have zeroes in the data column but will be counted as a responding institution. 
 
Note:  Material in this publication is in the public domain and may be reproduced without permission of state government.  Please credit 
the Tennessee Department of Labor and Workforce Development; Employment Security Division; Labor Market Information, and cite the 
name of this publication. 
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STATE  SUMMARY  BY  COUNTY

Total % of Grads % of Grads Total % of Grads % of Grads
Total Schools Total Continuing Continuing Continuing Total Schools Total Continuing Continuing Continuing

County All In Survey Graduates Education Education Education County All In Survey Graduates Education Education Education
Anderson County 3 3 782 622 79.5 % 76.3 % Lewis County* 1 0 N/A N/A N/A % N/A %
Bedford County 4 4 541 316 58.4 49.2 Lincoln County 1 1 264 222 84.1 86.1
Benton County 2 2 145 107 73.8 75.0 Loudon County 3 3 508 383 75.4 70.9
Bledsoe County* 1 0 N/A N/A N/A 59.3 McMinn County 3 3 456 335 73.5 50.9
Blount County* 4 3 791 549 69.4 77.9 McNairy County 2 2 299 190 63.5 66.7
Bradley County 5 5 1,028 901 87.6 76.4 Macon County 2 2 222 175 78.8 66.7
Campbell County* 2 1 96 60 62.5 47.1 Madison County* 8 7 946 794 83.9 77.3
Cannon County 1 1 151 129 85.4 64.0 Marion County 4 4 252 204 81.0 55.3
Carroll County* 5 4 269 234 87.0 73.9 Marshall County* 3 2 183 120 65.6 58.1
Carter County* 5 4 429 375 87.4 70.0 Maury County* 8 7 522 396 75.9 62.6
Cheatham County 4 4 453 344 75.9 66.0 Meigs County 1 1 121 80 66.1 N/A
Chester County 1 1 186 125 67.2 57.8 Monroe County* 3 2 220 155 70.5 55.2
Claiborne County 3 3 297 211 71.0 64.2 Montgomery County* 8 6 1,384 994 71.8 73.4
Clay County 1 1 72 55 76.4 89.1 Moore County* 1 0 N/A N/A N/A N/A
Cocke County 2 2 344 246 71.5 78.1 Morgan County 4 4 192 136 70.8 65.1
Coffee County 2 2 646 400 61.9 76.9 Obion County 3 3 338 238 70.4 68.8
Crockett County 1 1 194 121 62.4 59.6 Overton County 1 1 235 212 90.2 78.9
Cumberland County 2 2 463 396 85.5 72.7 Perry County 1 1 97 89 91.8 80.5
Davidson County* 38 33 4,566 3,758 82.3 81.4 Pickett County 1 1 42 42 100.0 74.5
Decatur County 1 1 88 70 79.5 85.5 Polk County* 2 1 138 95 68.8 50.3
DeKalb County 1 1 183 100 54.6 45.1 Putnam County* 3 2 244 197 80.7 50.0
Dickson County* 2 1 330 160 48.5 46.8 Rhea County 1 1 300 260 86.7 70.1
Dyer County 2 2 396 349 88.1 86.8 Roane County* 5 4 355 266 74.9 72.6
Fayette County 3 3 297 164 55.2 66.5 Robertson County* 6 4 604 357 59.1 62.9
Fentress County 1 1 66 45 68.2 83.6 Rutherford County* 11 10 2,620 2,052 78.3 79.5
Franklin County 3 3 446 356 79.8 85.8 Scott County 2 2 273 194 71.1 64.0
Gibson County 6 6 586 489 83.4 83.8 Sequatchie County* 1 0 N/A N/A N/A N/A
Giles County* 2 1 78 30 38.5 73.9 Sevier County* 6 5 674 583 86.5 77.2
Grainger County 2 2 220 201 91.4 81.7 Shelby County* 57 38 7,713 6,650 86.2 81.8
Greene County* 5 4 565 396 70.1 58.8 Smith County 2 2 173 110 63.6 49.7
Grundy County 1 1 154 60 39.0 50.0 Stewart County 1 1 156 80 51.3 25.3
Hamblen County 2 2 624 467 74.8 67.5 Sullivan County 7 7 1,536 1,200 78.1 72.8
Hamilton County* 28 25 3,057 2,722 89.0 78.1 Sumner County* 12 10 1,714 1,416 82.6 86.4
Hancock County 1 1 65 30 46.2 42.3 Tipton County 3 3 784 596 76.0 63.3
Hardeman County* 2 1 175 120 68.6 47.1 Trousdale County 1 1 75 70 93.3 84.5
Hardin County* 1 0 N/A N/A N/A N/A Unicoi County 1 1 154 96 62.3 57.3
Hawkins County 3 3 483 331 68.5 48.1 Union County 2 2 184 91 49.5 69.5
Haywood County 1 1 185 135 73.0 N/A Van Buren County 1 1 63 55 87.3 55.6
Henderson County 2 2 303 284 93.7 86.6 Warren County 1 1 460 276 60.0 50.8
Henry County 1 1 302 187 61.9 61.9 Washington County 5 5 1,232 1,057 85.8 81.0
Hickman County* 2 1 139 119 85.6 35.0 Wayne County 3 3 147 128 87.1 72.9
Houston County 1 1 79 50 63.3 N/A Weakley County* 4 3 257 203 79.0 78.5
Humphreys County* 2 1 72 45 62.5 70.5 White County 1 1 270 150 55.6 N/A
Jackson County 1 1 109 86 78.9 N/A Williamson County* 13 12 2,308 2,025 87.7 87.2
Jefferson County 1 1 419 367 87.6 64.9 Wilson County 6 6 1,419 1,174 82.7 77.1
Johnson County 1 1 170 138 81.2 67.9
Knox County* 20 17 3,477 2,973 85.5 85.2 Special Schools 3 3 163 134 82.2 % 76.7 %
Lake County 1 1 58 46 79.3 47.6
Lauderdale County 2 2 301 238 79.1 60.8 TENNESSEE* 408 344 55,463 44,188 79.7 % 75.0 %
Lawrence County* 3 1 286 201 70.3 64.2
*Less than 100.0 percent response

20142015 2014 2015



State
City County Private Special

Schools Schools Schools Schools

Number of High Schools 26 296 83 3 408
     Number of Schools Reporting 25 237 79 3 344
     Percent of Schools Reporting 96.2 % 80.1 % 95.2 % 100.0 % 84.3 %

Number of Graduates 5,911 44,366 5,023 163 55,463
 
      Continuing their education 5,096 34,008 4,950 134 44,188
           Percent of graduates 86.2 % 76.7 % 98.5 % 82.2 % 79.7 %

      Entering the labor force 470 5,748 50 21 6,289
           Percent of graduates 8.0 % 13.0 % 1.0 % 12.9 % 11.3 %

      Entering the military 187 1,420 29 2 1,638
           Percent of graduates 3.2 % 3.2 % 0.6 % 1.2 % 3.0 %

      Other 182 3,351 18 6 3,557
           Percent of graduates 3.1 % 7.6 % 0.4 % 3.7 % 6.4 %

HIGH SCHOOLS IN TENNESSEE

Total
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ANDERSON COUNTY BEDFORD COUNTY BENTON COUNTY

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 1 2 0 3 0 3 1 4 0 2 0 2

       Number of schools reporting 1 2 3 3 1 4 2 2

       Percent reporting 100.0 % 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % 100.0 % 100.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates 290 492 - 782 - 502 39 541 - 145 - 145

       Continuing their education 246 376 - 622 - 277 39 316 - 107 - 107

       Percent of graduates 84.8 % 76.4 % - 79.5 % - 55.2 % 100.0 % 58.4 % - 73.8 % - 73.8 %

  Entering the labor force 21 103 - 124 - 161 0 161 - 21 - 21

        Percent of graduates 7.2 % 20.9 % - 15.9 % - 32.1 % 0.0 % 29.8 % - 14.5 % - 14.5 %

  Entering the military 15 10 - 25 - 15 0 15 - 5 - 5

       Percent of graduates 5.2 % 2.0 % - 3.2 % - 3.0 % 0.0 % 2.8 % - 3.4 % - 3.4 %

  Other 8 3 - 11 - 46 0 46 - 12 - 12

       Percent of graduates 2.8 % 0.6 % - 1.4 % - 9.2 % 0.0 % 8.5 % - 8.3 % - 8.3 %

BLEDSOE COUNTY BLOUNT COUNTY BRADLEY COUNTY

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 1 0 1 2 2 0 4 1 2 2 5

       Number of schools reporting 0 0 2 1 3 1 2 2 5

       Percent reporting - 0.0 % - 0.0 % 100.0 % 50.0 % - 75.0 % 100.0 % 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Number of graduates - 0 - 0 453 338 - 791 319 703 6 1,028

       Continuing their education - 0 - 0 339 210 - 549 288 608 5 901

       Percent of graduates - N/A - N/A 74.8 % 62.1 % - 69.4 % 90.3 % 86.5 % 83.3 % 87.6 %

  Entering the labor force - 0 - 0 63 113 - 176 20 40 0 60

        Percent of graduates - N/A - N/A 13.9 % 33.4 % - 22.3 % 6.3 % 5.7 % 0.0 % 5.8 %

  Entering the military - 0 - 0 8 15 - 23 10 38 1 49

       Percent of graduates - N/A - N/A 1.8 % 4.4 % - 2.9 % 3.1 % 5.4 % 16.7 % 4.8 %

  Other - 0 - 0 43 0 - 43 1 20 0 21

       Percent of graduates - N/A - N/A 9.5 % 0.0 % - 5.4 % 0.3 % 2.8 % 0.0 % 2.0 %
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CAMPBELL COUNTY CANNON COUNTY CARROLL COUNTY

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 2 0 2 0 1 0 1 3 2 0 5

       Number of schools reporting 1 1 1 1 3 1 4

       Percent reporting - 50.0 % - 50.0 % - 100.0 % - 100.0 % 100.0 % 50.0 % - 80.0 %

Number of graduates - 96 - 96 - 151 - 151 169 100 - 269

       Continuing their education - 60 - 60 - 129 - 129 145 89 - 234

       Percent of graduates - 62.5 % - 62.5 % - 85.4 % - 85.4 % 85.8 % 89.0 % - 87.0 %

  Entering the labor force - 10 - 10 - 15 - 15 12 4 - 16

        Percent of graduates - 10.4 % - 10.4 % - 9.9 % - 9.9 % 7.1 % 4.0 % - 5.9 %

  Entering the military - 3 - 3 - 2 - 2 10 4 - 14

       Percent of graduates - 3.1 % - 3.1 % - 1.3 % - 1.3 % 5.9 % 4.0 % - 5.2 %

  Other - 23 - 23 - 5 - 5 4 5 - 9

       Percent of graduates - 24.0 % - 24.0 % - 3.3 % - 3.3 % 2.4 % 5.0 % - 3.3 %

CARTER COUNTY CHEATHAM COUNTY CHESTER COUNTY

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 1 4 0 5 0 3 1 4 0 1 0 1

       Number of schools reporting 1 3 4 3 1 4 1 1

       Percent reporting 100.0 % 75.0 % - 80.0 % - 100.0 % 100.0 % 100.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates 194 235 - 429 - 433 20 453 - 186 - 186

       Continuing their education 184 191 - 375 - 326 18 344 - 125 - 125

       Percent of graduates 94.8 % 81.3 % - 87.4 % - 75.3 % 90.0 % 75.9 % - 67.2 % - 67.2 %

  Entering the labor force 4 35 - 39 - 43 0 43 - 30 - 30

        Percent of graduates 2.1 % 14.9 % - 9.1 % - 9.9 % 0.0 % 9.5 % - 16.1 % - 16.1 %

  Entering the military 6 2 - 8 - 17 1 18 - 5 - 5

       Percent of graduates 3.1 % 0.9 % - 1.9 % - 3.9 % 5.0 % 4.0 % - 2.7 % - 2.7 %

  Other 0 8 - 8 - 47 2 49 - 26 - 26

       Percent of graduates 0.0 % 3.4 % - 1.9 % - 10.9 % 10.0 % 10.8 % - 14.0 % - 14.0 %
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CLAIBORNE COUNTY CLAY COUNTY COCKE COUNTY

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 2 1 3 0 1 0 1 0 2 0 2

       Number of schools reporting 2 1 3 1 1 2 2

       Percent reporting - 100.0 % 100.0 % 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates - 286 11 297 - 72 - 72 - 344 - 344

       Continuing their education - 200 11 211 - 55 - 55 - 246 - 246

       Percent of graduates - 69.9 % 100.0 % 71.0 % - 76.4 % - 76.4 % - 71.5 % - 71.5 %

  Entering the labor force - 50 0 50 - 10 - 10 - 57 - 57

        Percent of graduates - 17.5 % 0.0 % 16.8 % - 13.9 % - 13.9 % - 16.6 % - 16.6 %

  Entering the military - 12 0 12 - 0 - 0 - 18 - 18

       Percent of graduates - 4.2 % 0.0 % 4.0 % - 0.0 % - 0.0 % - 5.2 % - 5.2 %

  Other - 24 0 24 - 2 - 2 - 23 - 23

       Percent of graduates - 8.4 % 0.0 % 8.1 % - 2.8 % - 2.8 % - 6.7 % - 6.7 %

COFFEE COUNTY CROCKETT COUNTY CUMBERLAND COUNTY

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 1 1 0 2 0 1 0 1 0 2 0 2

       Number of schools reporting 1 1 2 1 1 2 2

       Percent reporting 100.0 % 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates 280 366 - 646 - 194 - 194 - 463 - 463

       Continuing their education 200 200 - 400 - 121 - 121 - 396 - 396

       Percent of graduates 71.4 % 54.6 % - 61.9 % - 62.4 % - 62.4 % - 85.5 % - 85.5 %

  Entering the labor force 50 100 - 150 - 25 - 25 - 57 - 57

        Percent of graduates 17.9 % 27.3 % - 23.2 % - 12.9 % - 12.9 % - 12.3 % - 12.3 %

  Entering the military 10 6 - 16 - 5 - 5 - 8 - 8

       Percent of graduates 3.6 % 1.6 % - 2.5 % - 2.6 % - 2.6 % - 1.7 % - 1.7 %

  Other 20 60 - 80 - 43 - 43 - 2 - 2

       Percent of graduates 7.1 % 16.4 % - 12.4 % - 22.2 % - 22.2 % - 0.4 % - 0.4 %
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DAVIDSON COUNTY

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 21 17 38 0 1 0 1 0 1 0 1

       Number of schools reporting 16 17 33 1 1 1 1

       Percent reporting - 76.2 % 100.0 % 86.8 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates - 3,283 1,283 4,566 - 88 - 88 - 183 - 183

       Continuing their education - 2,497 1,261 3,758 - 70 - 70 - 100 - 100

       Percent of graduates - 76.1 % 98.3 % 82.3 % - 79.5 % - 79.5 % - 54.6 % - 54.6 %

  Entering the labor force - 387 16 403 - 10 - 10 - 40 - 40

        Percent of graduates - 11.8 % 1.2 % 8.8 % - 11.4 % - 11.4 % - 21.9 % - 21.9 %

  Entering the military - 72 8 80 - 8 - 8 - 2 - 2

       Percent of graduates - 2.2 % 0.6 % 1.8 % - 9.1 % - 9.1 % - 1.1 % - 1.1 %

  Other - 364 3 367 - 0 - 0 - 41 - 41

       Percent of graduates - 11.1 % 0.2 % 8.0 % - 0.0 % - 0.0 % - 22.4 % - 22.4 %

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 2 0 2 1 1 0 2 0 1 2 3

       Number of schools reporting 1 1 1 1 2 1 2 3

       Percent reporting - 50.0 % - 50.0 % 100.0 % 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Number of graduates - 330 - 330 165 231 - 396 - 214 83 297

       Continuing their education - 160 - 160 138 211 - 349 - 85 79 164

       Percent of graduates - 48.5 % - 48.5 % 83.6 % 91.3 % - 88.1 % - 39.7 % 95.2 % 55.2 %

  Entering the labor force - 125 - 125 6 12 - 18 - 35 1 36

        Percent of graduates - 37.9 % - 37.9 % 3.6 % 5.2 % - 4.5 % - 16.4 % 1.2 % 12.1 %

  Entering the military - 5 - 5 4 4 - 8 - 10 3 13

       Percent of graduates - 1.5 % - 1.5 % 2.4 % 1.7 % - 2.0 % - 4.7 % 3.6 % 4.4 %

  Other - 40 - 40 17 4 - 21 - 84 0 84

       Percent of graduates - 12.1 % - 12.1 % 10.3 % 1.7 % - 5.3 % - 39.3 % 0.0 % 28.3 %

DECATUR COUNTY DEKALB COUNTY

DICKSON COUNTY DYER COUNTY FAYETTE COUNTY
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City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 1 0 1 0 2 1 3 4 2 0 6

       Number of schools reporting 1 1 2 1 3 4 2 6

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % 100.0 % 100.0 % 100.0 % 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates - 66 - 66 - 403 43 446 339 247 - 586 

       Continuing their education - 45 - 45 - 313 43 356 264 225 - 489

       Percent of graduates - 68.2 % - 68.2 % - 77.7 % 100.0 % 79.8 % 77.9 % 91.1 % - 83.4 %

  Entering the labor force - 10 - 10 - 38 0 38 51 9 - 60

        Percent of graduates - 15.2 % - 15.2 % - 9.4 % 0.0 % 8.5 % 15.0 % 3.6 % - 10.2 %

  Entering the military - 5 - 5 - 23 0 23 8 4 - 12

       Percent of graduates - 7.6 % - 7.6 % - 5.7 % 0.0 % 5.2 % 2.4 % 1.6 % - 2.0 %

  Other - 6 - 6 - 29 0 29 16 9 - 25

       Percent of graduates - 9.1 % - 9.1 % - 7.2 % 0.0 % 6.5 % 4.7 % 3.6 % - 4.3 %

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 2 0 2 0 2 0 2 1 4 0 5

       Number of schools reporting 1 1 2 2 1 3 4

       Percent reporting - 50.0 % - 50.0 % - 100.0 % - 100.0 % 100.0 % 75.0 % - 80.0 %

Number of graduates - 78 - 78 - 220 - 220 184 381 - 565 

       Continuing their education - 30 - 30 - 201 - 201 156 240 - 396

       Percent of graduates - 38.5 % - 38.5 % - 91.4 % - 91.4 % 84.8 % 63.0 % - 70.1 %

  Entering the labor force - 40 - 40 - 13 - 13 20 68 - 88

        Percent of graduates - 51.3 % - 51.3 % - 5.9 % - 5.9 % 10.9 % 17.8 % - 15.6 %

  Entering the military - 3 - 3 - 6 - 6 3 15 - 18

       Percent of graduates - 3.8 % - 3.8 % - 2.7 % - 2.7 % 1.6 % 3.9 % - 3.2 %

  Other - 5 - 5 - 0 - 0 5 58 - 63

       Percent of graduates - 6.4 % - 6.4 % - 0.0 % - 0.0 % 2.7 % 15.2 % - 11.2 %

FENTRESS COUNTY FRANKLIN COUNTY GIBSON COUNTY

GILES COUNTY GRAINGER COUNTY GREENE COUNTY



   

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 1 0 1 0 2 0 2 0 18 10 28

       Number of schools reporting 1 1 2 2 15 10 25

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 83.3 % 100.0 % 89.3 %

Number of graduates - 154 - 154 - 624 - 624 - 2,156 901 3,057

       Continuing their education - 60 - 60 - 467 - 467 - 1,833 889 2,722

       Percent of graduates - 39.0 % - 39.0 % - 74.8 % - 74.8 % - 85.0 % 98.7 % 89.0 %

  Entering the labor force - 30 - 30 - 98 - 98 - 142 5 147

        Percent of graduates - 19.5 % - 19.5 % - 15.7 % - 15.7 % - 6.6 % 0.6 % 4.8 %

  Entering the military - 5 - 5 31 - 31 - 60 2 62

       Percent of graduates - 3.2 % - 3.2 % - 5.0 % - 5.0 % - 2.8 % 0.2 % 2.0 %

  Other - 59 - 59 - 33 - 33 - 121 6 127

       Percent of graduates - 38.3 % - 38.3 % - 5.3 % - 5.3 % - 5.6 % 0.7 % 4.2 %

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 1 0 1 0 2 0 2 0 1 0 1

       Number of schools reporting 1 1 1 1 0 0

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 50.0 % - 50.0 % - 0.0 % - 0.0 %

Number of graduates - 65 - 65 - 175 - 175 - 0 - 0

       Continuing their education - 30 - 30 - 120 - 120 - 0 - 0

       Percent of graduates - 46.2 % - 46.2 % - 68.6 % - 68.6 % - N/A - N/A

  Entering the labor force - 12 - 12 - 25 - 25 - 0 - 0

        Percent of graduates - 18.5 % - 18.5 % - 14.3 % - 14.3 % - N/A - N/A

  Entering the military - 2 - 2 - 5 - 5 - 0 - 0

       Percent of graduates - 3.1 % - 3.1 % - 2.9 % - 2.9 % - N/A - N/A

  Other - 21 - 21 - 25 - 25 - 0 - 0

       Percent of graduates - 32.3 % - 32.3 % - 14.3 % - 14.3 % - N/A - N/A

GRUNDY COUNTY HAMBLEN COUNTY HAMILTON COUNTY

HANCOCK COUNTY HARDEMAN COUNTY HARDIN COUNTY
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City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2

       Number of schools reporting 3 3 1 1 2 2

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates - 483 - 483 - 185 - 185 - 303 - 303

       Continuing their education - 331 - 331 - 135 - 135 - 284 - 284

       Percent of graduates - 68.5 % - 68.5 % - 73.0 % - 73.0 % - 93.7 % - 93.7 %

  Entering the labor force - 26 - 26 - 20 - 20 - 7 - 7

        Percent of graduates - 5.4 % - 5.4 % - 10.8 % - 10.8 % - 2.3 % - 2.3 %

  Entering the military - 27 - 27 - 5 - 5 - 8 - 8

       Percent of graduates - 5.6 % - 5.6 % - 2.7 % - 2.7 % - 2.6 % - 2.6 %

  Other - 100 - 100 - 25 - 25 - 4 - 4

       Percent of graduates - 20.7 % - 20.7 % - 13.5 % - 13.5 % - 1.3 % - 1.3 %

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 1 0 1 0 2 0 2 0 1 0 1

       Number of schools reporting 1 1 1 1 1 1

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 50.0 % - 50.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates - 302 - 302 - 139 - 139 - 79 - 79

       Continuing their education - 187 - 187 - 119 - 119 - 50 - 50

       Percent of graduates - 61.9 % - 61.9 % - 85.6 % - 85.6 % - 63.3 % - 63.3 %

  Entering the labor force - 3 - 3 - 15 - 15 - 15 - 15

        Percent of graduates - 1.0 % - 1.0 % - 10.8 % - 10.8 % - 19.0 % - 19.0 %

  Entering the military - 22 - 22 - 5 - 5 - 2 - 2

       Percent of graduates - 7.3 % - 7.3 % - 3.6 % - 3.6 % - 2.5 % - 2.5 %

  Other - 90 - 90 - 0 - 0 - 12 - 12

       Percent of graduates - 29.8 % - 29.8 % - 0.0 % - 0.0 % - 15.2 % - 15.2 %

HAWKINS COUNTY HAYWOOD COUNTY HENDERSON COUNTY

HENRY COUNTY HICKMAN COUNTY HOUSTON COUNTY



   

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1

       Number of schools reporting 1 1 0 0 1 1

       Percent reporting - 50.0 % - 50.0 % - 0.0 % - 0.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates - 72 - 72 - 109 - 109 - 419 - 419

       Continuing their education - 45 - 45 - 86 - 86 - 367 - 367

       Percent of graduates - 62.5 % - 62.5 % - 78.9 % - 78.9 % - 87.6 % - 87.6 %

  Entering the labor force - 20 - 20 - 20 - 20 - 34 - 34

        Percent of graduates - 27.8 % - 27.8 % - 18.3 % - 18.3 % - 8.1 % - 8.1 %

  Entering the military - 4 - 4 - 3 - 3 - 8 - 8

       Percent of graduates - 5.6 % - 5.6 % - 2.8 % - 2.8 % - 1.9 % - 1.9 %

  Other - 3 - 3 - 0 - 0 - 10 - 10

       Percent of graduates - 4.2 % - 4.2 % - 0.0 % - 0.0 % - 2.4 % - 2.4 %

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 1 0 1 0 13 7 20 0 1 0 1

       Number of schools reporting 1 1 11 6 17 1 1

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 84.6 % 85.7 % 85.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates - 170 - 170 - 2,970 507 3,477 - 58 - 58

       Continuing their education - 138 - 138 - 2,474 499 2,973 - 46 - 46

       Percent of graduates - 81.2 % - 81.2 % - 83.3 % 98.4 % 85.5 % - 79.3 % - 79.3 %

  Entering the labor force - 20 - 20 - 279 3 282 - 5 - 5

        Percent of graduates - 11.8 % - 11.8 % - 9.4 % 0.6 % 8.1 % - 8.6 % - 8.6 %

  Entering the military - 2 - 2 - 77 2 79 - 1 - 1

       Percent of graduates - 1.2 % - 1.2 % - 2.6 % 0.4 % 2.3 % - 1.7 % - 1.7 %

  Other - 10 - 10 - 143 3 146 - 6 - 6

       Percent of graduates - 5.9 % - 5.9 % - 4.8 % 0.6 % 4.2 % - 10.3 % - 10.3 %

HUMPHREYS COUNTY JACKSON COUNTY JEFFERSON COUNTY

JOHNSON COUNTY KNOX COUNTY LAKE COUNTY
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City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 2 0 2 0 3 0 3 0 1 0 1

       Number of schools reporting 2 2 1 1 0 0

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 33.3 % - 33.3 % - 0.0 % - 0.0 %

Number of graduates - 301 - 301 - 286 - 286 - 0 - 0

       Continuing their education - 238 - 238 - 201 - 201 - 0 - 0

       Percent of graduates - 79.1 % - 79.1 % - 70.3 % - 70.3 % - N/A - N/A

  Entering the labor force - 42 - 42 - 48 - 48 - 0 - 0

        Percent of graduates - 14.0 % - 14.0 % - 16.8 % - 16.8 % - N/A - N/A

  Entering the military - 12 - 12 - 4 - 4 - 0 - 0

       Percent of graduates - 4.0 % - 4.0 % - 1.4 % - 1.4 % - N/A - N/A

  Other - 9 - 9 - 33 - 33 - 0 - 0

       Percent of graduates - 3.0 % - 3.0 % - 11.5 % - 11.5 % - N/A - N/A

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 1 0 1 1 2 0 3 0 2 1 3

       Number of schools reporting 1 1 1 2 3 2 1 3

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % 100.0 % 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Number of graduates - 264 - 264 299 209 - 508 - 449 7 456

       Continuing their education - 222 - 222 233 150 - 383 - 330 5 335

       Percent of graduates - 84.1 % - 84.1 % 77.9 % 71.8 % - 75.4 % - 73.5 % 71.4 % 73.5 %

  Entering the labor force - 38 - 38 34 34 - 68 - 45 1 46

        Percent of graduates - 14.4 % - 14.4 % 11.4 % 16.3 % - 13.4 % - 10.0 % 14.3 % 10.1 %

  Entering the military - 4 - 4 29 3 - 32 - 23 1 24

       Percent of graduates - 1.5 % - 1.5 % 9.7 % 1.4 % - 6.3 % - 5.1 % 14.3 % 5.3 %

  Other - 0 - 0 3 27 - 30 - 51 0 51

       Percent of graduates - 0.0 % - 0.0 % 1.0 % 12.9 % - 5.9 % - 11.4 % 0.0 % 11.2 %

LAUDERDALE COUNTY LAWRENCE COUNTY LEWIS COUNTY

LINCOLN COUNTY LOUDON COUNTY MCMINN COUNTY
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City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 2 0 2 0 2 0 2 0 5 3 8

       Number of schools reporting 2 2 2 2 4 3 7

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 80.0 % 100.0 % 87.5 %

Number of graduates - 299 - 299 - 222 - 222 - 757 189 946

       Continuing their education - 190 - 190 - 175 - 175 - 605 189 794

       Percent of graduates - 63.5 % - 63.5 % - 78.8 % - 78.8 % - 79.9 % 100.0 % 83.9 %

  Entering the labor force - 68 - 68 - 30 - 30 - 54 0 54

        Percent of graduates - 22.7 % - 22.7 % - 13.5 % - 13.5 % - 7.1 % 0.0 % 5.7 %

  Entering the military - 10 - 10 - 2 - 2 - 33 0 33

       Percent of graduates - 3.3 % - 3.3 % - 0.9 % - 0.9 % - 4.4 % 0.0 % 3.5 %

  Other - 31 - 31 - 15 - 15 - 65 0 65

       Percent of graduates - 10.4 % - 10.4 % - 6.8 % - 6.8 % - 8.6 % 0.0 % 6.9 %

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 4 0 4 0 3 0 3 0 6 2 8

       Number of schools reporting 4 4 2 2 5 2 7

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 66.7 % - 66.7 % - 83.3 % 100.0 % 87.5 %

Number of graduates - 252 - 252 - 183 - 183 - 432 90 522

       Continuing their education - 204 - 204 - 120 - 120 - 307 89 396

       Percent of graduates - 81.0 % - 81.0 % - 65.6 % - 65.6 % - 71.1 % 98.9 % 75.9 %

  Entering the labor force - 28 - 28 - 35 - 35 - 48 1 49

        Percent of graduates - 11.1 % - 11.1 % - 19.1 % - 19.1 % - 11.1 % 1.1 % 9.4 %

  Entering the military - 7 - 7 - 6 - 6 - 16 0 16

       Percent of graduates - 2.8 % - 2.8 % - 3.3 % - 3.3 % - 3.7 % 0.0 % 3.1 %

  Other - 13 - 13 - 22 - 22 - 61 0 61

       Percent of graduates - 5.2 % - 5.2 % - 12.0 % - 12.0 % - 14.1 % 0.0 % 11.7 %

MCNAIRY COUNTY MACON COUNTY MADISON COUNTY

MARION COUNTY MARSHALL COUNTY MAURY COUNTY



   

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 1 0 1 0 3 0 3 0 7 1 8

       Number of schools reporting 1 1 2 2 5 1 6

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 66.7 % - 66.7 % - 71.4 % 100.0 % 75.0 %

Number of graduates - 121 - 121 - 220 - 220 - 1,347 37 1,384

       Continuing their education - 80 - 80 - 155 - 155 - 957 37 994

       Percent of graduates - 66.1 % - 66.1 % - 70.5 % - 70.5 % - 71.0 % 100.0 % 71.8 %

  Entering the labor force - 36 - 36 - 40 - 40 - 200 0 200

        Percent of graduates - 29.8 % - 29.8 % - 18.2 % - 18.2 % - 14.8 % 0.0 % 14.5 %

  Entering the military - 5 - 5 - 9 - 9 - 88 0 88

       Percent of graduates - 4.1 % - 4.1 % - 4.1 % - 4.1 % - 6.5 % 0.0 % 6.4 %

  Other - 0 - 0 - 16 - 16 - 106 0 106

       Percent of graduates - 0.0 % - 0.0 % - 7.3 % - 7.3 % - 7.9 % 0.0 % 7.7 %

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 1 0 1 0 4 0 4 1 2 0 3

       Number of schools reporting 0 0 4 4 1 2 3

       Percent reporting - 0.0 % - 0.0 % - 100.0 % - 100.0 % 100.0 % 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates - 0 - 0 - 192 - 192 92 246 - 338 

       Continuing their education - 0 - 0 - 136 - 136 91 147 - 238

       Percent of graduates - N/A - N/A - 70.8 % - 70.8 % 98.9 % 59.8 % - 70.4 %

  Entering the labor force - 0 - 0 - 36 - 36 1 60 - 61

        Percent of graduates - N/A - N/A - 18.8 % - 18.8 % 1.1 % 24.4 % - 18.0 %

  Entering the military - 0 - 0 - 5 - 5 4 11 - 15

       Percent of graduates - N/A - N/A - 2.6 % - 2.6 % 4.3 % 4.5 % - 4.4 %

  Other - 0 - 0 - 15 - 15 0 20 - 20

       Percent of graduates - N/A - N/A - 7.8 % - 7.8 % 0.0 % 8.1 % - 5.9 %

MEIGS COUNTY MONROE COUNTY MONTGOMERY COUNTY

MOORE COUNTY MORGAN COUNTY OBION COUNTY
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City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1

       Number of schools reporting 1 1 1 1 1 1

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates - 235 - 235 - 97 - 97 - 42 - 42

       Continuing their education - 212 - 212 - 89 - 89 - 42 - 42

       Percent of graduates - 90.2 % - 90.2 % - 91.8 % - 91.8 % - 100.0 % - 100.0 %

  Entering the labor force - 17 - 17 - 4 - 4 - 0 - 0

        Percent of graduates - 7.2 % - 7.2 % - 4.1 % - 4.1 % - 0.0 % - 0.0 %

  Entering the military - 4 - 4 - 2 - 2 - 0 - 0

       Percent of graduates - 1.7 % - 1.7 % - 2.1 % - 2.1 % - 0.0 % - 0.0 %

  Other - 4 - 4 - 2 - 2 - 0 - 0

       Percent of graduates - 1.7 % - 1.7 % - 2.1 % - 2.1 % - 0.0 % - 0.0 %

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 2 0 2 0 3 0 3 0 1 0 1

       Number of schools reporting 1 1 2 2 1 1

       Percent reporting - 50.0 % - 50.0 % - 66.7 % - 66.7 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates - 138 - 138 - 244 - 244 - 300 - 300

       Continuing their education - 95 - 95 - 197 - 197 - 260 - 260

       Percent of graduates - 68.8 % - 68.8 % - 80.7 % - 80.7 % - 86.7 % - 86.7 %

  Entering the labor force - 30 - 30 - 18 - 18 - 20 - 20

        Percent of graduates - 21.7 % - 21.7 % - 7.4 % - 7.4 % - 6.7 % - 6.7 %

  Entering the military - 0 - 0 - 9 - 9 - 10 - 10

       Percent of graduates - 0.0 % - 0.0 % - 3.7 % - 3.7 % - 3.3 % - 3.3 %

  Other - 13 - 13 - 20 - 20 - 10 - 10

       Percent of graduates - 9.4 % - 9.4 % - 8.2 % - 8.2 % - 3.3 % - 3.3 %

OVERTON COUNTY PERRY COUNTY PICKETT COUNTY

POLK COUNTY PUTNAM COUNTY RHEA COUNTY

18 



   

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 5 0 5 0 5 1 6 0 9 2 11

       Number of schools reporting 4 4 3 1 4 8 2 10

       Percent reporting - 80.0 % - 80.0 % - 60.0 % 100.0 66.7 % - 88.9 % 100.0 % 90.9 %

Number of graduates - 355 - 355 - 593 11 604 - 2,548 72 2,620

       Continuing their education - 266 - 266 - 347 10 357 - 1,982 70 2,052

       Percent of graduates - 74.9 % - 74.9 % - 58.5 % 90.9 % 59.1 % - 77.8 % 97.2 % 78.3 %

  Entering the labor force - 63 - 63 - 159 1 160 - 338 0 338

        Percent of graduates - 17.7 % - 17.7 % - 26.8 % 9.1 % 26.5 % - 13.3 % 0.0 % 12.9 %

  Entering the military - 21 - 21 - 32 0 32 - 105 2 107

       Percent of graduates - 5.9 % - 5.9 % - 5.4 % 0.0 % 5.3 % - 4.1 % 2.8 % 4.1 %

  Other - 5 - 5 - 55 0 55 - 123 0 123

       Percent of graduates - 1.4 % - 1.4 % - 9.3 % 0.0 % 9.1 % - 4.8 % 0.0 % 4.7 %

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 1 1 0 2 0 1 0 1 0 4 2 6

       Number of schools reporting 1 1 2 0 0 3 2 5

       Percent reporting 100.0 % 100.0 % - 100.0 % - 0.0 % - 0.0 % - 75.0 % 100.0 % 83.3 %

Number of graduates 102 171 - 273 - 0 - 0 - 631 43 674

       Continuing their education 82 112 - 194 - 0 - 0 - 540 43 583

       Percent of graduates 80.4 % 65.5 % - 71.1 % - N/A - N/A  - 85.6 % 100.0 % 86.5 %

  Entering the labor force 17 37 - 54 - 0 - 0 - 56 0 56

        Percent of graduates 16.7 % 21.6 % - 19.8 % - N/A - N/A  - 8.9 % 0.0 % 8.3 %

  Entering the military 3 2 - 5 - 0 - 0 - 9 0 9

       Percent of graduates 2.9 % 1.2 % - 1.8 % - N/A - N/A  - 1.4 % 0.0 % 1.3 %

  Other 0 20 - 20 - 0 - 0 - 21 0 21

       Percent of graduates 0.0 % 11.7 % - 7.3 % - N/A - N/A  - 3.3 % 0.0 % 3.1 %

ROANE COUNTY ROBERTSON COUNTY RUTHERFORD COUNTY

SCOTT COUNTY SEQUATCHIE COUNTY SEVIER COUNTY
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City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 5 34 18 57 0 2 0 2 0 1 0 1

       Number of schools reporting 4 19 16 39 2 2 1 1

       Percent reporting 80.0 % 55.9 % 88.9 % 68.4 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates 1,764 4,820 1,129 7,713 - 173 - 173 - 156 - 156

       Continuing their education 1,656 3,875 1,119 6,650 - 110 - 110 - 80 - 80

       Percent of graduates 93.9 % 80.4 % 99.1 % 86.2 % - 63.6 % - 63.6 % - 51.3 % - 51.3  

  Entering the labor force 33 620 18 671 - 38 - 38 - 50 - 50

        Percent of graduates 1.9 % 12.9 % 1.6 % 8.7 % - 22.0 % - 22.0 % - 32.1 % - 32.1  

  Entering the military 58 154 6 218 - 10 - 10 - 5 - 5

       Percent of graduates 3.3 % 3.2 % 0.5 % 2.8 % - 5.8 % - 5.8 % - 3.2 % - 3.2  

  Other 35 229 3 267 - 15 - 15 - 21 - 21

       Percent of graduates 2.0 % 4.8 % 0.3 % 3.5 % - 8.7 % - 8.7 % - 13.5 % - 13.5  

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 2 4 1 7 0 9 3 12 0 3 0 3

       Number of schools reporting 2 4 1 7 7 3 10 3 3

       Percent reporting 100.0 % 100.0 % 100.0 % 100.0 % - 77.8 % 100.0 % 83.3 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates 700 802 34 1,536 - 1,531 183 1,714 - 784 - 784

       Continuing their education 547 619 34 1,200 - 1,237 179 1,416 - 596 - 596

       Percent of graduates 78.1 % 77.2 % 100.0 % 78.1 % - 80.8 % 97.8 % 82.6 % - 76.0 % - 76.0 %

  Entering the labor force 110 103 0 213 - 201 2 203 - 86 - 86

        Percent of graduates 15.7 % 12.8 % 0.0 % 13.9 % - 13.1 % 1.1 % 11.8 % - 11.0 % - 11.0 %

  Entering the military 13 23 0 36 - 37 2 39 - 46 - 46

       Percent of graduates 1.9 % 2.9 % 0.0 % 2.3 % - 2.4 % 1.1 % 2.3 % - 5.9 % - 5.9 %

  Other 30 57 0 87 - 69 0 69 - 56 - 56

       Percent of graduates 4.3 % 7.1 % 0.0 % 5.7 % - 4.5 % 0.0 % 4.0 % - 7.1 % - 7.1 %

SHELBY COUNTY SMITH COUNTY STEWART COUNTY

SULLIVAN COUNTY SUMNER COUNTY TIPTON COUNTY



   

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 1 0 1 0 1 0 1 0 2 0 2

       Number of schools reporting 1 1 1 1 2 2

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates - 75 - 75 - 154 - 154 - 184 - 184

       Continuing their education - 70 - 70 - 96 - 96 - 91 - 91

       Percent of graduates - 93.3 % - 93.3 % - 62.3 % - 62.3 % - 49.5 % - 49.5 %

  Entering the labor force - 0 - 0 - 0 - 0 - 61 - 61

        Percent of graduates - 0.0 % - 0.0 % - 0.0 % - 0.0 % - 33.2 % - 33.2 %

  Entering the military - 1 - 1 - 5 - 5 - 2 - 2

       Percent of graduates - 1.3 % - 1.3 % - 3.2 % - 3.2 % - 1.1 % - 1.1 %

  Other - 4 - 4 - 53 - 53 - 30 - 30

       Percent of graduates - 5.3 % - 5.3 % - 34.4 % - 34.4 % - 16.3 % - 16.3 %

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 1 0 1 0 1 0 1 1 3 1 5

       Number of schools reporting 1 1 1 1 1 3 1 5

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % - 100.0 % 100.0 % 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Number of graduates - 63 - 63 - 460 - 460 561 639 32 1,232

       Continuing their education - 55 - 55 - 276 - 276 527 498 32 1,057

       Percent of graduates - 87.3 % - 87.3 % - 60.0 % - 60.0 % 93.9 % 77.9 % 100.0 % 85.8 %

  Entering the labor force - 7 - 7 - 143 - 143 28 90 0 118

        Percent of graduates - 11.1 % - 11.1 % - 31.1 % - 31.1 % 5.0 % 14.1 % 0.0 % 9.6 %

  Entering the military - 1 - 1 - 9 - 9 6 11 0 17

       Percent of graduates - 1.6 % - 1.6 % - 2.0 % - 2.0 % 1.1 % 1.7 % 0.0 % 1.4 %

  Other - 0 - 0 - 32 - 32 0 41 0 41

       Percent of graduates - 0.0 % - 0.0 % - 7.0 % - 7.0 % 0.0 % 6.4 % 0.0 % 3.3 %

TROUSDALE COUNTY UNICOI COUNTY UNION COUNTY

VAN BUREN COUNTY WARREN COUNTY WASHINGTON COUNTY

21 



   

City County Private County City County Private County City County Private County
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total

Number of high schools 0 3 0 3 0 4 0 4 0 1 0 1

       Number of schools reporting 3 3 3 3 1 1

       Percent reporting - 100.0 % - 100.0 % - 75.0 % - 75.0 % - 100.0 % - 100.0 %

Number of graduates - 147 - 147 - 257 - 257 - 270 - 270

       Continuing their education - 128 - 128 - 203 - 203 - 150 - 150

       Percent of graduates - 87.1 % - 87.1 % - 79.0 % - 79.0 % - 55.6 % - 55.6 %

  Entering the labor force - 14 - 14 - 24 - 24 - 50 - 50

        Percent of graduates - 9.5 % - 9.5 % - 9.3 % - 9.3 % - 18.5 % - 18.5 %

  Entering the military - 2 - 2 - 11 - 11 - 10 - 10

       Percent of graduates - 1.4 % - 1.4 % - 4.3 % - 4.3 % - 3.7 % - 3.7 %

  Other - 3 - 3 - 19 - 19 - 60 - 60

       Percent of graduates - 2.0 % - 2.0 % - 7.4 % - 7.4 % - 22.2 % - 22.2 %

STATE
SPECIAL SCHOOLS

City County Private County City County Private County State
Schools Schools Schools Total Schools Schools Schools Total Schools

Number of high schools 0 9 4 13 0 4 2 6 3

       Number of schools reporting 8 4 12 4 2 6 3

       Percent reporting - 88.9 % 100.0 % 92.3 % - 100.0 % 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Number of graduates - 2,095 213 2,308 - 1,329 90 1,419 163

       Continuing their education - 1,814 211 2,025 - 1,086 88 1,174 134

       Percent of graduates - 86.6 % 99.1 % 87.7 % - 81.7 % 97.8 % 82.7 % 82.2 %

  Entering the labor force - 79 1 80 - 166 1 167 21

        Percent of graduates - 3.8 % 0.5 % 3.5 % - 12.5 % 1.1 % 11.8 % 12.9 %

  Entering the military - 46 1 47 - 26 0 26 2

       Percent of graduates - 2.2 % 0.5 % 2.0 % - 2.0 % 0.0 % 1.8 % 1.2 %

  Other - 166 0 166 - 88 1 89 6

       Percent of graduates - 7.9 % 0.0 % 7.2 % - 6.6 % 1.1 % 6.3 % 3.7 %

WAYNE COUNTY WEAKLEY COUNTY WHITE COUNTY

WILLIAMSON COUNTY WILSON COUNTY

22 


